
AÑO XX 9 de enero de 2023 BOUC n.º 1 

III. OPOSICIONES Y CONCURSOS 
 
 

III.2. PERSONAL DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS 
 
Resolución de 20 de diciembre de 2022, de la Universidad Complutense de Madrid, por la 
que se nombran funcionarios de carrera de la Escala Administrativa de la Universidad 
Complutense, Grupo C, Subgrupo C1. 

 
Vista la propuesta por el Tribunal Calificador del proceso selectivo para ingreso, por el sistema 
de promoción interna, en la Escala Administrativa de la Universidad Complutense de Madrid, 
Grupo C, Subgrupo C1, convocado por Resolución de 1 de abril de 2022 (BOCM y BOUC de 7 
de abril), y una vez verificada la concurrencia de los requisitos exigidos en las bases de la 
convocatoria; este Rectorado, de conformidad con lo dispuesto en la base 13.7 de la citada 
convocatoria; el Real Decreto 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el Texto 
Refundido del Estatuto Básico del Empleado Público; el Real Decreto 364/1995, de 10 de 
marzo, por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la 
Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción 
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado; y en uso de 
las competencias que tiene atribuidas por la Ley Orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, de 
Universidades, y los Estatutos de la Universidad Complutense de Madrid aprobados por 
Decreto 32/2017, de 21 de marzo, del Consejo de Gobierno de la Comunidad de Madrid 
(BOCM 24 de marzo), modificados por Decreto 5/2018, de 23 de enero (BOCM de 26 de 
enero), 

RESUELVE 

Primero: Nombrar funcionarios de carrera en la Escala Administrativa de la Universidad 
Complutense de Madrid, Grupo C, Subgrupo C1, a los aspirantes que se relacionan en el 
anexo de la presente Resolución, ordenados de acuerdo con la puntuación final obtenida en el 
proceso selectivo, con expresión de los puestos de trabajo que se les adjudican. 

Segundo: La toma de posesión deberá efectuarse en el plazo de un mes, contado desde el día 
siguiente al de la publicación de la Presente Resolución en el Boletín Oficial de la Comunidad 
de Madrid, a cuyo efecto deberán presentarse en el Servicio de Personal de Administración y 
Servicios Funcionario de la Universidad (Avenida de Séneca, nº2, 28040 Madrid) dentro del 
plazo indicado. 

La presente Resolución pone fin a la vía administrativa y contra la misma podrá interponerse, 
con carácter potestativo, recurso de reposición, en el plazo de un mes, ante el Sr Rector de la 
Universidad Complutense de Madrid, o bien, directamente, recurso Contencioso-Administrativo, 
en el plazo de dos meses, ante los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo de Madrid, 
ambos plazos contados a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la 
Comunidad de Madrid, de conformidad con lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y en la Ley 2971998, 
de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, significándose, que 
en caso de interponer recurso de reposición, no se podrá interponer recurso contencioso-
administrativo hasta que aquel sea resuelto expresamente o se haya producido la 
desestimación presunta del mismo. 

Madrid, 20 de diciembre de 2022.- EL RECTOR, Joaquín Goyache Goñi. 

 



AÑO XX 9 de enero de 2023 BOUC n.º 1 

ANEXO 

ESCALA ADMINISTRATIVA DE LA UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID 
GRUPO C, SUBGRUPO C1 

NÚMERO 

DE ORDEN 

PROCESO 

SELECTIVO 

APELLIDOS Y NOMBRE 

CÓDIGO 

PUESTO 

IDBOCM 

DENOMINACIÓN DEL PUESTO 
NIVEL 

CD 

JORNADA / 

FORMACIÓN 

ESPECÍFICA 

UNIDAD/CENTRO 

1 DE LA CRUZ JIMÉNEZ, MÓNICA 0103.11 
JEFE NEGOCIADO GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO 
BIOLOGÍA CELULAR 

20 
J.P. 

Valorable Inglés 

FACULTAD DE CIENCIAS 
BIOLÓGICAS 
Área: Depart. Secc. Depart. E 
Institutos Biológicas 

2 FERNÁNDEZ LÓPEZ, MARÍA JOSEFA 088.1 SECRETARIA DIRECCIÓN 20 J.P./D.H./ E.C. 
UNIDAD DE SECRETARIAS 
ALTO CARGO EN 
RECTORADO 

3 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, MARÍA CARMEN 0349.12 
JEFE NEGOCIADO SELECCIÓN / 
PROVISIÓN PAS LABORAL 

20 J.P. SERVICIO DE PAS LABORAL 

4 DE LA FUENTE MOLINERO, MARÍA 001.15 SECRETARIA ALTO CARGO 20 J.P./D.H./E.C. GERENCIA 

5 MARTÍN DE SAAVEDRA BERNAL, SUSANA 0353.2 
JEFE NEGOCIADO UNIDAD DE 
CONTENIDOS WEB 

20 J.P. UNIDAD CONTENIDOS WEB 

6 FERNÁNDEZ CASAL, CAROLINA 026.14 JEFE NEGOCIADO PUBLICACIONES 20 J.P. 
UNIDAD TECNICA DE 
CULTURA 

7 GARCÍA DELGADO, JOSÉ IGNACIO 0231.2 
JEFE NEGOCIADO SECRETARÍA 
ALUMNOS 

20 
J.P. 

Valorable Inglés 
FACULTAD DE MEDICINA 
Área: Alumnos Medicina 

8 SANTIAGO TORRES, MARÍA MAR 075.2 SECRETARIA DIRECCIÓN 20 J.P./D.H./ E.C. OFICIALÍA MAYOR 

9 FRAGUELA MARTÍNEZ, BEATRIZ 0219.1 
JEFE NEGOCIADO GESTIÓN 
ACADÉMICA E INVESTIGACIÓN 

20 
J.P. 

Valorable Inglés 

FACULTAD DE GEOGRAFÍA 
E HISTORIA 
Área: Unidad de Gestión 
Académica e Investigación. 
Geografía e Historia 

10 ÁLVAREZ CIFUENTES, PEDRO 0112.17 

JEFE NEGOCIADO GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO 
ECONOMÍA FINANCIERA Y 
ACTUARIAL Y ESTADÍSTICA 

20 
J.P. 

Valorable Inglés 

FACULTAD DE CIENCIAS 
ECONÓMICAS Y 
EMPRESARIALES 
Área: Depart. Secc. Depart. E 
Institutos Económicas y 
Empresariales 

11 IBÁÑEZ FERNÁNDEZ, JAVIER 0274.2 SECRETARIA DIRECCIÓN 20 J.P./D.H. 

FACULTAD DE 
ENFERMERÍA, 
FISIOTERAPIA Y 
PODOLOGÍA 
Área: Secretaría Dirección 
Facultad Enfermería, 
Fisioterapia y Podología 

12 OLMEDO GÁNDARA, MIGUEL ÁNGEL 0376.7 
JEFE NEGOCIADO 1 GESTIÓN 
ECONÓMICA CAI 

20 J.P. 
SERVICIO COORDINACIÓN 
Y APOYO A LA 
INVESTIGACIÓN 

13 SANTOS HERAS, MARCO ANTONIO 088.11 SECRETARIA ALTO CARGO 20 J.P./D.H./E.C. 
UNIDAD DE SECRETARIAS 
ALTO CARGO EN 
RECTORADO 

14 VELA NIEVES, SANDRA 086.16 
JEFE NEGOCIADO INSPECCIÓN DE 
SERVICIOS 

20 J.P. INSPECCIÓN DE SERVICIOS 

15 MONTESINOS MONJA, MARÍA DOLORES 0229.3 JEFE NEGOCIADO PERSONAL 20 J.P. 
FACULTAD DE MEDICINA 
Área: RR. HH. Medicina 

16 IZQUIERDO MAYOR, SILVIA MARÍA 029.6 
JEFE NEGOCIADO TRAMITACIÓN 
CONVENIOS 

20 J.P. 

SERVICIO DE RELACIONES 
INSTITUCIONALES, 
COOPERACIÓN Y 
VOLUNTARIADO 



AÑO XX 9 de enero de 2023 BOUC n.º 1 

NÚMERO 

DE ORDEN 

PROCESO 

SELECTIVO 

APELLIDOS Y NOMBRE 

CÓDIGO 

PUESTO 

IDBOCM 

DENOMINACIÓN DEL PUESTO 
NIVEL 

CD 

JORNADA / 

FORMACIÓN 

ESPECÍFICA 

UNIDAD/CENTRO 

17 RAMOS MARTÍNEZ, ALICIA DEL CARMEN 088.27 SECRETARIA ALTO CARGO 20 J.P./D.H./E.C. 
UNIDAD DE SECRETARIAS 
ALTO CARGO EN 
RECTORADO 

18 YAGUE ÁLVAREZ, SILVIA 0138.2 
JEFE NEGOCIADO GESTIÓN 
ACADÉMICA E INVESTIGACIÓN 

20 
J.P. 

Valorable Inglés 

FACULTAD DE CIENCIAS 
GEOLÓGICAS 
Área: Unidad de Gestión 
Académica e Investigación. 
Ciencias Geológicas 

19 GUTIÉRREZ HERNÁNDEZ, MIGUEL 0267.2 
JEFE NEGOCIADO GESTIÓN 
ACADÉMICA E INVESTIGACIÓN 

20 
J.P. 

Valorable Inglés 

FACULTAD DE CIENCIAS DE 
LA DOCUMENTACIÓN 
Área: Unidad de Gestión 
Académica e Investigación. 
Ciencias de la Documentación 

20 SANZ SÁNCHEZ, MARÍA DEL CARMEN 0108.4 
JEFE NEGOCIADO ASUNTOS 
ECONÓMICOS 

20 J.P. 

FACULTAD DE CIENCIAS 
ECONÓMICAS Y 
EMPRESARIALES 
Área: Asuntos Económicos 
Económicas y Empresariales 

21 ROMERO HERNÁNDEZ, NOELIA CELIA 088.13 SECRETARIA ALTO CARGO 20 J.P./D.H./E.C. 
UNIDAD DE SECRETARIAS 
ALTO CARGO EN 
RECTORADO 

22 HERREROS HIDALGA, ENRIQUE TOMÁS 014.6 JEFE NEGOCIADO 2 20 J.P. 
SERVICIO DE BECAS Y 
AYUDAS AL ESTUDIO 

23 OLLIER DE NO, CLARA VICTORIA 014.8 
JEFE NEGOCIADO BECAS DE 
FORMACIÓN PRÁCTICA 

20 J.P. 
SERVICIO DE BECAS Y 
AYUDAS AL ESTUDIO 

24 PAREJA PRADO, ÁLVARO 0255.2 
JEFE NEGOCIADO ASUNTOS 
ECONÓMICOS 

20 J.P. 

FACULTAD DE 
VETERINARIA 
Área: Asuntos Económicos 
Veterinaria 

25 BLANCO PÉREZ, ROSA MARÍA 0349.4 
JEFE NEGOCIADO GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA PAS LABORAL 

20 J.P. SERVICIO DE PAS LABORAL 

26 PLANICH, PEDRO 050.2 SECRETARIA DIRECCIÓN 20 J.P./D.H./ E.C. 
VICEGERENCIA DE 
RECURSOS HUMANOS 

27 LOPEZ ANTUÑANO, MARÍA CRISTINA 0104.1 SECRETARIA DIRECCIÓN 20 J.P./D.H. 

FACULTAD DE CIENCIAS 
BIOLÓGICAS 
Área: Secretaría Dirección 
Biológicas 

28 LÓPEZ BLANCO, OLGA 072.6 JEFE NEGOCIADO ÁREA ANÁLISIS 1 20 J.P. 
DEPARTAMENTO DE 
ESTUDIOS E IMAGEN 
CORPORATIVA 

29 SÁNCHEZ ZULOAGA, ASUNCIÓN 003.14 JEFE NEGOCIADO 20 J.P. OFICINA DE LA GERENCIA 

30 TORRADO HERMO, ESTEBAN 0357.5 
JEFE NEGOCIADO 
ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA 

20 J.P. 
SERVICIO DE 
ADMINISTRACIÓN 
ELECTRÓNICA 

31 GÓMEZ SÁNCHEZ, JOSÉ LUIS 0357.6 
JEFE NEGOCIADO 
ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA 

20 J.P. 
SERVICIO DE 
ADMINISTRACIÓN 
ELECTRÓNICA 

32 PÉREZ GOMERA, ANA BERTHA 0131.3 
JEFE NEGOCIADO COORDINACIÓN 
Y APOYO A LA GERENCIA 

20 J.P. 
FACULTAD DE CIENCIAS 
GEOLÓGICAS 
Área: Gerencia Geológicas 

33 PERPIÑÁN CASTELO, MIGUEL ÁNGEL 0157.3 
JEFE NEGOCIADO ASUNTOS 
ECONÓMICOS 

20 J.P. 

FACULTAD DE CIENCIAS 
QUÍMICAS 
Área: Asuntos Económicos 
Químicas 

34 LÓPEZ IBAR, LUIS ARMANDO 058.2 SECRETARIA DIRECCIÓN 20 J.P./D.H./ E.C. 
VICEGERENCIA 
ECONÓMICA 

35 FERRERO VEGA, ANA LIDIA 0206.2 
JEFE NEGOCIADO ASUNTOS 
ECONÓMICOS 

20 J.P. 
FACULTAD DE FILOSOFÍA 
Área: Asuntos Económicos 
Filosofía 



AÑO XX 9 de enero de 2023 BOUC n.º 1 

NÚMERO 

DE ORDEN 

PROCESO 

SELECTIVO 

APELLIDOS Y NOMBRE 

CÓDIGO 

PUESTO 

IDBOCM 

DENOMINACIÓN DEL PUESTO 
NIVEL 

CD 

JORNADA / 

FORMACIÓN 

ESPECÍFICA 

UNIDAD/CENTRO 

36 MORENO GONZÁLEZ, TREMEDAL 0238.2 JEFE NEGOCIADO PERSONAL 20 J.P. 
FACULTAD DE 
ODONTOLOGÍA 
Área: RR. HH. Odontología 

37 MARTÍNEZ MARTÍN, CÉSAR 0277.2 JEFE NEGOCIADO PERSONAL 20 J.P. 

FACULTAD DE ESTUDIOS 
ESTADÍSTICOS 
Área: RR. HH. Facultad de 
Estudios Estadísticos 

38 CASTAÑARES ALONSO, LAURA 014.7 JEFE NEGOCIADO 3 20 J.P. 
SERVICIO DE BECAS Y 
AYUDAS AL ESTUDIO 

39 HERRERO MINGUEZA, JUANA 085.7 JEFE NEGOCIADO PERSONAL 20 J.P. 
ADMINISTRACIÓN 
SERVICIOS INFORMÁTICOS 

40 GARCÍA SOUSA, MARÍA ASUNCIÓN 086.10 
JEFE NEGOCIADO INSPECCIÓN DE 
SERVICIOS 

20 J.P. INSPECCIÓN DE SERVICIOS 

41 DÍAZ MORA, JOSÉ MARÍA 0239.5 
JEFE NEGOCIADO ASUNTOS 
ECONÓMICOS 

20 J.P. 

FACULTAD DE 
ODONTOLOGÍA 
Área: Asuntos Económicos 
Odontología 

42 ALGAR MIRANDA, ALICIA 062.5 
JEFE NEGOCIADO CONTABILIDAD 
PRESUPUESTARIA 

20 J.P. 
SERVICIO DE 
CONTABILIDAD 

43 FLORES RAMOS, CONSOLACIÓN 0357.9 JEFE NEGOCIADO 2 20 J.P. 
SERVICIO DE 
ADMINISTRACIÓN 
ELECTRÓNICA 

44 MARTÍNEZ MEJÍAS, MARGARITA 0141.4 
JEFE NEGOCIADO ASUNTOS 
ECONÓMICOS 

20 J.P. 

FACULTAD CIENCIAS 
MATEMÁTICAS 
Área: Asuntos Económicos 
Matemáticas 

45 BERMEJO DE FRUTOS, ANA BELÉN 069.6 
JEFE NEGOCIADO FISCALIZACIÓN 
DE PERSONAL 

20 J.P. 
SERVICIO DE 
FISCALIZACIÓN 

46 
ANTÓN MORENO, MARÍA DE LOS 
ÁNGELES 

0149.3 
JEFE NEGOCIADO ASUNTOS 
ECONÓMICOS 

20 J.P. 

FACULTAD DE CIENCIAS 
POLÍTICAS Y SOCIOLOGÍA 
Área: Asuntos Económicos 
Ciencias Políticas y Sociología 

47 FERRER MANJÓN, ANA ISABEL 026.12 JEFE NEGOCIADO 20 J.P. 
UNIDAD TECNICA DE 
CULTURA 

48 JURADO MARTÍN, CONCEPCIÓN 064.5 JEFE NEGOCIADO DE PAGOS 20 J.P. SERVICIO DE TESORERÍA 

49 MORANTE MASEDO, GEMA 0228.4 
JEFE NEGOCIADO COORDINACIÓN 
Y APOYO A LA GERENCIA 

20 J.P. 
FACULTAD DE MEDICINA 
Área: Gerencia Medicina 

50 
FERNÁNDEZ-MAYORALAS LÓPEZ, MARÍA 
DEL CORAL 

0300.3 
JEFE NEGOCIADO COORDINACIÓN 
Y APOYO A LA GERENCIA 

20 J.P. 

FACULTAD DE TRABAJO 
SOCIAL 
Área: Gerencia Facultad de 
Trabajo Social 

51 RUIZ ZARAGOZA, OLGA 085.4 
JEFE NEGOCIADO ASUNTOS 
ECONÓMICOS 

20 J.P. 
ADMINISTRACIÓN 
SERVICIOS INFORMÁTICOS 

52 CEBREIROS MOHEDANO, ANTONIO JOSÉ 0117.3 
JEFE NEGOCIADO ASUNTOS 
ECONÓMICOS 

20 J.P. 

FACULTAD DE CIENCIAS DE 
LA INFORMACIÓN 
Área: Asuntos Económicos 
Ciencias de la Información 

53 ÁLVAREZ DE LAS HERAS, NURIA 0250.4 

JEFE NEGOCIADO GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO 
PERSONALIDAD, EVALUACIÓN Y 
PSICOLOGÍA CLÍNICA 

20 
J.P. 

Valorable Inglés 

FACULTAD DE PSICOLOGÍA 
Área: Depart. Secc. Depart. E 
Institutos Psicología 



AÑO XX 9 de enero de 2023 BOUC n.º 1 

NÚMERO 

DE ORDEN 

PROCESO 

SELECTIVO 

APELLIDOS Y NOMBRE 

CÓDIGO 

PUESTO 

IDBOCM 

DENOMINACIÓN DEL PUESTO 
NIVEL 

CD 

JORNADA / 

FORMACIÓN 

ESPECÍFICA 

UNIDAD/CENTRO 

54 HORTELANO BENÍTEZ, ISABEL 0233.27 
JEFE NEGOCIADO GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO 
FARMACOLOGÍA Y TOXICOLOGÍA 

20 
J.P. 

Valorable Inglés 

FACULTAD DE MEDICINA 
Área: Depart. Secc. Depart. E 
Institutos Medicina 

55 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, MARIA LUISA 064.10 
JEFE NEGOCIADO CONTROL DE 
COBROS 

20 J.P. SERVICIO DE TESORERÍA 

56 HIGUERAS GÓMEZ, GEMMA 0156.3 JEFE NEGOCIADO PERSONAL 20 J.P. 

FACULTAD DE CIENCIAS 
QUÍMICAS 
Área: RR. HH. Ciencias 
Químicas 

57 VELÁZQUEZ GONZÁLEZ, RAQUEL 0139.3 
JEFE NEGOCIADO COORDINACIÓN 
Y APOYO A LA GERENCIA 

20 J.P. 
FACULTAD CIENCIAS 
MATEMÁTICAS 
Área: Gerencia Matemáticas 

58 
GARCÍA-UCEDA MANZANO, MARÍA 
DESAMPARADOS 

0276.3 
JEFE NEGOCIADO COORDINACIÓN 
Y APOYO A LA GERENCIA 

20 J.P. 

FACULTAD DE ESTUDIOS 
ESTADÍSTICOS 
Área: Gerencia Facultad de 
Estudios Estadísticos 

59 PÉREZ FERNÁNDEZ, TERESA 0279.3 
JEFE NEGOCIADO SECRETARÍA DE 
ALUMNOS 

20 
J.P. 

Valorable Inglés 

FACULTAD DE ESTUDIOS 
ESTADÍSTICOS 
Área: Alumnos Facultad de 
Estudios Estadísticos 

60 GONZÁLEZ ROJO, ANA MARÍA 0210.2 SECRETARIA DIRECCION 20 J.P./D.H. 
FACULTAD DE FILOSOFÍA 
Área: Secretaría Dirección 
Filosofía 

61 TSELIKINA TSELIKINA, ANNA 0108.5 
JEFE NEGOCIADO ASUNTOS 
ECONÓMICOS 

20 J.P. 

FACULTAD DE CIENCIAS 
ECONÓMICAS Y 
EMPRESARIALES 
Área: Asuntos Económicos 
Económicas y Empresariales 

62 ARROYO GÓMEZ, JUAN 0334.12 
JEFE NEGOCIADO RECURSOS 
HUMANOS 

20 J.P. 
COLEGIOS MAYORES Y 
RESIDENCIAS ERASMUS 

63 MARTÍNEZ PEREIRA, DIANA 0236.1 
JEFE NEGOCIADO GESTIÓN 
ACADÉMICA E INVESTIGACIÓN 

20 
J.P. 

Valorable Inglés 

FACULTAD DE MEDICINA 
Área: Unidad de Gestión 
Académica e Investigación. 
Medicina 

64 PETISCO MARTÍN, VERÓNICA 0141.3 
JEFE NEGOCIADO ASUNTOS 
ECONÓMICOS 

20 J.P. 

FACULTAD CIENCIAS 
MATEMÁTICAS 
Área: Asuntos Económicos 
Matemáticas 

65 DE LA CRUZ OROBIO, RAÚL 098.3 
JEFE NEGOCIADO COORDINACIÓN 
Y APOYO A LA GERENCIA 

20 J.P. 
FACULTAD DE CIENCIAS 
BIOLÓGICAS 
Área: Gerencia Biológicas 

66 LÓPEZ FERNÁNDEZ, NIEVES 0100.3 
JEFE NEGOCIADO ASUNTOS 
ECONÓMICOS 

20 J.P. 

FACULTAD DE CIENCIAS 
BIOLÓGICAS 
Área: Asuntos Económicos 
Biológicas 

67 JARA SÁNCHEZ, MARÍA ISABEL 0309.1 
JEFE NEGOCIADO ASUNTOS 
ECONÓMICOS 

20 J.P. 

ESCUELA DE RELACIONES 
LABORALES 
Área: Asuntos Económicos 
E.U. Relaciones Laborales 

68 NAVARRO SÁNCHEZ, JOSEFINA 0165.3 
JEFE NEGOCIADO ASUNTOS 
ECONÓMICOS 

20 J.P. 
FACULTAD DE DERECHO 
Área: Asuntos Económicos 
Derecho 

69 CIFUENTES MORENO, JUAN ANTONIO 0150.4 
JEFE NEGOCIADO SECRETARÍA 
ALUMNOS 

20 
J.P. 

Valorable Inglés 

FACULTAD DE CIENCIAS 
POLÍTICAS Y SOCIOLOGÍA 
Área: Alumnos Ciencias 
Políticas y Sociología 



AÑO XX 9 de enero de 2023 BOUC n.º 1 

NÚMERO 

DE ORDEN 

PROCESO 

SELECTIVO 

APELLIDOS Y NOMBRE 

CÓDIGO 

PUESTO 

IDBOCM 

DENOMINACIÓN DEL PUESTO 
NIVEL 

CD 

JORNADA / 

FORMACIÓN 

ESPECÍFICA 

UNIDAD/CENTRO 

70 RECIO MÉNDEZ, BEATRIZ 0197.3 JEFE NEGOCIADO PERSONAL 20 J.P. 
FACULTAD DE FILOLOGÍA 
Área: RR. HH. Filología 

71 RUIZ GONZÁLEZ, SUSANA 0171.1 
JEFE NEGOCIADO GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA 

20 J.P. 

FACULTAD DE DERECHO 
Centro: INSTITUTO 
UNIVERSITARIO DE 
DERECHO COMPARADO 

72 RIVERA RAMÍREZ, MARÍA DEL PILAR 0144.6 

JEFE NEGOCIADO GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO 
ÁLGEBRA, GEOMETRÍA Y 
TOPOLOGÍA 

20 
J.P. 

Valorable Inglés 

FACULTAD CIENCIAS 
MATEMÁTICAS 
Área: Depart. Secc. Depart. E 
Institutos Matemáticas 

73 RUBIO PÉREZ, PATRICIA 0106.3 
JEFE NEGOCIADO COORDINACIÓN 
Y APOYO A LA GERENCIA 

20 J.P. 

FACULTAD DE CIENCIAS 
ECONÓMICAS Y 
EMPRESARIALES 
Área: Gerencia Económicas y 
Empresariales 

74 ARIAS FERIA, RITA MARÍA 0162.2 
JEFE NEGOCIADO GESTIÓN 
ACADÉMICA E INVESTIGACIÓN 

20 
J.P. 

Valorable Inglés 

FACULTAD DE CIENCIAS 
QUÍMICAS 
Área: Unidad de Gestión 
Académica e Investigación. 
Ciencias Químicas 

75 MORILLO PINO, MARÍA DOLORES 0227.2 
JEFE NEGOCIADO GESTIÓN 
ACADÉMICA E INVESTIGACIÓN 

20 
J.P. 

Valorable Inglés 

FACULTAD DE 
INFORMÁTICA 
Área: Unidad de Gestión 
Académica e Investigación. 
Informática 

76 SÁNCHEZ MARTÍN, ÁLVARO 0199.5 
JEFE NEGOCIADO SECRETARÍA 
ALUMNOS 

20 
J.P. 

Valorable Inglés 
FACULTAD DE FILOLOGÍA 
Área: Alumnos Filología 

77 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, CELIA 0166.4 
JEFE NEGOCIADO SECRETARÍA 
ALUMNOS 

20 
J.P. 

Valorable Inglés 
FACULTAD DE DERECHO 
Área: Alumnos Derecho 

78 ORTA CANO, VIRGINIA 0278.2 
JEFE NEGOCIADO ASUNTOS 
ECONÓMICOS 

20 J.P. 

FACULTAD DE ESTUDIOS 
ESTADÍSTICOS 
Área: Asuntos Económicos 
Facultad de Estudios 
Estadísticos 

79 YUSTA SAN ROMÁN, PIEDAD 095.4 
JEFE NEGOCIADO GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO 
DIBUJO Y GRABADO 

20 
J.P. 

Valorable Inglés 

FACULTAD DE BELLAS 
ARTES 
Área: Depart. Secc. Depart. E 
Institutos Bellas Artes 

80 FENOLLAR MORATA, NURIA 016.9 
JEFE NEGOCIADO COORDINACION 
DE ACCESO 2 

20 J.P. 
SERVICIO DE PRUEBAS DE 
ACCESO A LA 
UNIVERSIDAD 

81 BAZAINE GALLEGOS, VICTORIA TERESA 0185.10 
JEFE NEGOCIADO GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO 
ESTUDIOS EDUCATIVOS 

20 
J.P. 

Valorable Inglés 

FACULTAD DE EDUCACIÓN 
Área: Depart. Secc. Depart. E 
Institutos Educación 

82 DEL PINO AGUDO, JOSÉ MARÍA 0169.12 
JEFE NEGOCIADO GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO 
DERECHO CONSTITUCIONAL 

20 
J.P. 

Valorable Inglés 

FACULTAD DE DERECHO 
Área: Depart. Secc. Depart. E 
Institutos Derecho 

83 MÁRQUEZ PABLO, JESÚS 0185.13 

JEFE NEGOCIADO GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO 
DIDÁCTICA DE CIENCIAS 
EXPERIMENTALES, SOCIALES Y 
MATEMÁTICAS 

20 
J.P. 

Valorable Inglés 

FACULTAD DE EDUCACIÓN 
Área: Depart. Secc. Depart. E 
Institutos Educación 

84 MORILLAS GALÁN, MARTA 0248.3 
JEFE NEGOCIADO SECRETARÍA 
ALUMNOS 

20 
J.P. 

Valorable Inglés 
FACULTAD DE PSICOLOGÍA 
Área: Alumnos Psicología 

85 SÁNCHEZ ALEGRE, MELISSA 0112.25 
JEFE NEGOCIADO GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO 
MARKETING 

20 
J.P. 

Valorable Inglés 

FACULTAD DE CIENCIAS 
ECONÓMICAS Y 
EMPRESARIALES 
Área: Depart. Secc. Depart. E 
Institutos Económicas y 
Empresariales 

 


